Cooperativa 12 de Noviembre Mz. R, Solar 6,7,8,9, se reúne la Junta General 
Ordinaria Universal de Accionistas de la compañía TRANSMARINER S.A. 
contando con la concurrencia de los siguientes accionistas: la compañía CASSINI 
DEVELOPMENT INC, quien concurre con quinientas diecinueve mil ochocientas 
ochenta y dos (519.882) acciones nominativas y ordinarias de veinte (0.20) centavos 
de dólar de los Estados Unidos de América cada una, representada por la señorita 
Viviana Thalía Armijo Villamar, conforme lo acredita con la carta poder que lo 
exhibe y se archiva; y la compañía AGADEZ INVESTMENT CORP. quien 

concurre con cinco mil doscientas cincuenta y un (5.251) acciones nomi: 
ordinarias de veinte (0.20) centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada 
una, representada por la señorita Viviana Thalía Armijo Villamar, conforme lo 
acredita con la carta poder que lo exhibe y se archiva. Como los accionistas